
6 1

『PS1000HGS』エアコンサービスステーション

オプション

現在市場で販売されている中で、最新で最高性能のエアコンサービスステーショ
ン『PS1000HGS』を導入しました。カーエアコンには２年に１度のメンテナ
ンスが必要です。エアコンが壊れないようにする為に重要なのはエアコンシステ
ム内に存在する水分を除去してあげることです。エアコンガスの特性上水分がど
うしても配管に入るので吸着除去してくれるエアコンガスとオイルを定期的に
リフレッシュ。このエアコンサービスステーション『PS1000HGS』は濾過精
製工程で市販ガスよりも純度が上がりますのでエアコンシステムにとっては良
い事ずくめ。不純物が原因で起こるエアコントラブルも防ぐことができます。

※不足分のガスはｇ/8円追加となります。※エアコン添加剤も同時補充申し受けけ致します。3850円（税込）～
※新ガスのR1234yｆ使用車は別途見積もり致します。

※この価格表は個人の自家用乗用車をお乗りのお客様を対象とさせて頂いております。

車検・点検の時なら

の認可を受け、車にとって本当に必要なサービスを提供させて頂きます！の認可を受け、車にとって本当に必要なサービスを提供させて頂きます！

2

エアコンクリーニングが半額

11,000
12,100
13,200

軽自動車
通常価格

ツイン
エアコン車

（国産・輸入車）

国土交通省運輸局指定工場

シエンタシエンタ

¥35,840
  ¥19,800

    ¥55,640
      ¥50,140

¥45,750
  ¥21,780

    ¥67,530
      ¥60,530

¥53,950
  ¥21,780

    ¥75,730
      ¥68,730

¥62,150
  ¥23,100

    ¥85,250
      ¥78,250

¥35,840
  ¥26,400

    ¥62,240
      ¥56,740

¥45,750
  ¥27,830

    ¥73,580
      ¥66,580

¥53,950
  ¥27,830

    ¥81,780
      ¥74,780

¥62,150
  ¥30,580

    ¥92,730
      ¥85,730


