SHOWA

選べる車検

お見積もり無料! 全メーカー・輸入車も対応!

ご希望に **2**タイプの**直検!**

車検・点検を 受けていただいた時の エンジンオイル交換

国土交通省運輸局指定工場の認可を受け、車にとって本当に必要なサービスを提供させて頂きます!

コース項目		1DAYエコノミー車検プラン 費用を抑えたい方。基本的な分解整備と検査のみのプラン。	スタンタ [*] ード _{車検プラン} 車壁が5年以上搭通しているお車におススメ、予防整備も兼ねてしっかり点検したい方。
24ヵ月点検 ♀ 完成検査		0	0
走行テスト/診断テスターを使用した点検			0
ご依頼点検修理		※油脂類交換のみ	0
エンジンオイル 50%OFF			0
ブレーキ分解・清掃・調整・給油		0	0
検査ライン調整			0
洗車·室内清掃			0
下廻り・エンジンルーム高圧洗浄			オプション
自動車	法定費用	<i>¥35,840</i>	<i>¥35,840</i>
	コース料金	¥19,800	<i>¥26,400</i>
	숨 計	¥55,640	¥62,240
	最大割引後合計	¥50,140	<i>¥56,740</i>
ル型 乗用車 (1t以下)	法定費用	¥45,750	¥45,750
	コース料金	¥ 21,780	<i>¥27,830</i>
	合 計	¥67,530	¥ 73,580
	最大割引後合計	¥60,530	¥66,580
乗用車 (1.5t以下)	法定費用	¥53,950	¥53,950
	コース料金	¥21,780	<i>¥27,830</i>
	合 計	<i>¥75,730</i>	¥81,780
	最大割引後合計	¥68,730	¥ 74,780
大型 乗用車 (2t以下)	法定費用	¥62,150	¥62,150
	コース料金	¥23,100	¥30,580
	숨 밝	¥ <i>85,250</i>	¥92,730
	最大割引後合計	<i>¥78,250</i>	¥85,730

法定 12 为月点模

エアコンサービスステーション『PS1000HGS』 車検・点検の時なら エアコンクリーニングが半額

現在市場で販売されている中で、最新で最高性能のエアコンサービスステーショ ン『PS1000HGS』を導入しました。カーエアコンには2年に1度のメンテナ ンスが必要です。エアコンが壊れないようにする為に重要なのはエアコンシステ ム内に存在する水分を除去してあげることです。エアコンガスの特性上水分がど うしても配管に入るので吸着除去してくれるエアコンガスとオイルを定期的に リフレッシュ。このエアコンサービスステーション『PS1000HGS』は濾過精 製工程で市販ガスよりも純度が上がりますのでエアコンシステムにとっては良 い事ずくめ。不純物が原因で起こるエアコントラブルも防ぐことができます。



¥11,000 軽自動車 普通車 (国産・輸入車)

¥13,200 エアコン車

※不足分のガスはg/8円追加となります。※エアコン添加剤も同時補充申し受けけ致します。3850円(税込)~ ※新ガスのR1234yf使用車は別途見積もり致します。

代車なし割引

初度5年以内·4万km以下割引 ¥1.000 318 **¥2,000** 引き

ハイブリッド車割引 ¥1,500 引き

レディース割引 **¥500** 引き

法定12力月点検割引

¥1,000 引き

前回車検から1万キロ以下割引

¥1,000 引き

シルバー割引 ¥500 318

整備保証付 12ヵ月または10,000km